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ماجرای کم شیرینی »قنبر« و »صنم«!
فیلم »خجالت نکش 2« با بازی احمد مهرانفر و شبنم مقدمی چه کیفیتی دارد؟

»روایــت ناتمام سیما« با بازی 
حامد کمیلی و به کارگردانی 
علیرضا صمدی از چهارشنبه 
سینماهای  در  تــیــرمــاه   ۱۳
سراسر کشور اکران می شود. 

پوستر فیلم سینمایی »روایت ناتمام سیما« نیز 
ــران این فیلم در  در فاصله سه روز مانده تا اک

سینماها، رونمایی شد.

نگارش فیلم نامه فصل دوم سریال 
»سال های دور از خانه« با بازی 
هادی کاظمی به پایان رسید تا این 
سریال به مرحله تولید نزدیک تر 
شود و مخاطبان بار دیگر شاهد 
ماجراهای بامزه »خنجری« و »زهره« باشند. فصل 
اول سریال »سال های دور از خانه« در سال ۱۳98 
به کارگردانی سید مجید صالحی در ۱5 قسمت 

تولید شد.

جدیدترین  دیــربــاز  کامبیز 
ــت کــه بــه جمع  هنرمندی اس
بازیگران سریال نمایش خانگی 
»شغال« به کارگردانی بهرنگ 
علی  تهیه کنندگی  و  توفیقی 

طلوعی اضافه شده اســت. کامبیز دیرباز این 
روزها فصل سوم »زخم کاری« را در حال پخش 

از شبکه نمایش خانگی دارد.

چهره ها و خبر ها

یادبود زنده یاد داوود رشیدی، 
بازیگر و کارگردان مطرح سینما و 
تئاتر ایران در نخستین جشنواره 
»فیلم و عکس با انــرژی« برگزار 
مــی شــود. زنــده یــاد رشــیــدی از 
چهره های ماندگار هنر ایران، پنجم شهریور ۱۳95 

و در 8۳ سالگی چشم از جهان فروبست.

گلاره عباسی برای مستند »هما« 
از فرانسه جایزه گرفت. این خبر 
را خبرگزاری فارس اعلام کرده 
و نوشته که مستند »هما« ساخته 
بهترین  جایزه  عباسی،  ــلاره  گ

کارگردان مستند را از »جشنواره جهانی فیلم« در 
کن فرانسه گرفت. مستند »هما« روایت زندگی زنی 

است که در کمپ ترک اعتیاد کار می کند.

اخبار

 سریال معروف کره ای
 روی آنتن شبکه 4

سریال جدید »بازی مرگ« یک درامِ فانتزی محصول 
۲۰۲۳ کشور کره جنوبی است که از بامداد ۱۲ تیر 
از شبکه چهار پخش می شود. به گزارش همشهری 
آنلاین، مینی سریال هشت قسمتی بــازی مرگ 
 Lee ــره جنوبی بــه کــارگــردانــی ساخت کشور ک
Wonsik است و در آن سئو این گوک، پارک سو دام و 
لی جائه ووک به ایفای نقش پرداخته اند.  در خلاصه 
داستان سریال آمده: جوانی ناامید به نام جائه، در 
مواجهه با سختی ها و یک سلسله شکست ها به فکر 
مرگ خودخواسته می افتد، او با جلوه مرگ مواجه 
می شود و مأموریت می یابد تا بارها و بارها مرگ را 
در ۱۲ زندگی دیگر تجربه کند تا فرصت زندگی را 
به دست آورد.»بازی مرگ« از روز سه شنبه ۱۲ تیر، 
ساعت صفر بامداد در هشت شب متوالی از شبکه 

چهار پخش می شود.

 انتقاد از سانس های بد
 فیلم های غیرکمدی

کارگردان فیلم سینمایی »این جمعیت قابل کنترل« 
از بی توجهی سینمادارها به فیلم های دغدغه مند که 
فارغ از کلیشه های مرسوم می خواهند حرف مهمی 
بزنند و همچنین از نحوه انتخاب فیلم های گروه 
سینمایی فرهنگ انتقاد کرد. محمدمتین اوجانی که 
از حدود دو هفته قبل فیلم »این جمعیت قابل کنترل« 
را در سینماها روی پرده دارد، درباره وضعیت اکران 
فیلمش که برچسب کمدی هم ندارد، به ایسنا گفت: 
به عنوان کارگردان فیلم، از نحوه اکران آن به شدت 
ناراضی و دلخورم. ازایــن نوع برخورد با این مدل 
فیلم ها دلگیرم. درجشنواره فجر سال گذشته تلاش 
 کردیم این فیلم دیده شود ولی با آن نوع برخورد

 رو به رو شدیم. با توجه به این که این فیلم کاملا بومی، 
ایرانی، خانوادگی و در تبلیغ سبک زندگی ایرانی 

است، نمی دانم چرا به آن توجهی نمی شود. 

 

شش سال پس از اکران کمدی »خجالت نکش« 
ساخته رضا مقصودی، قسمت دوم این فیلم با نام 
»خجالت نکش ۲؛ جدایی قنبر از صنم« به نمایش 
درآمــد. شبنم مقدمی و احمد مهرانفر بازیگران 
اصلی قسمت اول در قسمت دوم نیز ایفای نقش 
کرده اند، بهرنگ علوی، بهاره کیان افشار و سعید 
امیرسلیمانی نیز به عنوان بازیگران جدید فیلم در 
ترکیب بازیگران حضور دارند. »خجالت نکش ۱« 
سال 97، 5۲۰ هزار تماشاگر داشت و 4 میلیارد 
و ۳7۳ میلیون تومان فروخت. قسمت دوم این 
فیلم فعلا حدود ۳5 میلیارد فروش و 6۰۰ هزار 
مخاطب داشته است. »خجالت نکش ۲؛ جدایی 

قنبر از صنم« چه ویژگی ها و نقاط ضعفی دارد؟

اتفاقات غیرمنطقی قصه	 
قسمت اول »خجالت نکش« با موضوع فرزندآوری، 
قصه زوج میان سالی را روایت می کرد که صاحب 
فرزند می شوند و به دلیل ترس از آبروی شان این 
مسئله را پنهان می کنند، بنابراین دردسرهایی 
برای آن ها اتفاق می افتد. قسمت اول فیلم با وجود 
اتفاقات دم دستی و غیرمنطقی قصه، در مقایسه با 
غالب فیلم های کمدی گیشه پسند ایده متفاوت 
و تــازه ای داشت، بنابراین مورد توجه مخاطبان 
قرار گرفت. در قسمت دوم، یک دکتر قلابی در 
اینستاگرام به »قنبر« می گوید که آن ها در یک 

تاریخ نحس ازدواج کرده اند و علت مشکلات آن ها 
همین است، بنابراین توصیه می کند دوبــاره در 
تاریخ مبارک ازدواج کنند. جدایی اجباری این زوج 
به دلیل خرافات، ایده خوبی است و می توانست 
زوج قصه را با چالش های جالبی مواجه کند، اما 
این اتفاق در فیلم نیفتاده است. جدایی »قنبر« و 
»صنم« اتفاقات جذاب، بامزه  و سرگرم کننده ای 
را رقم نزده، رفتار شخصیت ها و ماجراهایی که 
اتفاق می افتد نیز از نظر منطقی قابل باور نیستند. 
سوء تفاهم هایی که پس از جدایی برای این زوج 
پیش می آید هم بر پایه ایده های تکراری بنا شده اند. 
ایده اصلی فیلم به خوبی در قصه بسط داده نشده و 
ماجرای فرعی مانند ازدواج »منوچهر« برادر »قنبر« 

نیز به داستان وصله شده است.

شوخی های کم و تکراری	 
ــت نــکــش ۲« چــنــد مــوقــعــیــت بــامــزه  ــال ــج »خ
و شوخی های کلامی دارد، اما تعدد آن هــا کم 
است و همه شوخی های فیلم نیز خنده دار از آب 
درنیامده اند. در قسمت دوم »صنم« و »قنبر« مدام 
در حال کل کل با یکدیگر هستند و از یک جایی به 
بعد بحث و جدل آن ها برای مخاطب یکنواخت 
می شود و باعث خنده نمی شود. شوخی دمپایی 
پرت کردن »صنم« به سوی »قنبر« هنگام عصبانیت 
که در قسمت اول وجود داشت، در قسمت دوم نیز 
تکرار شده و چندین بار شاهد این صحنه هستیم. 
این رفتار »صنم« جدید نیست و طبیعتا به اندازه 
قسمت اول خنده دار نیست. شخصیت های اصلی 
قصه در »خجالت نکش ۲« نیز نسبت به قسمت دوم 

فیلم تغییرات تازه ای نداشته اند. »قنبر« همچنان 
با کارهای نامعقول و دردسرساز خود، »صنم« را 
عصبانی می کند، »صنم« نیز از کارهای همسرش 
به ستوه آمده و رفتارهای عصبی او بیشتر شده 

است.

بازی خوب شبنم مقدمی و احمد مهرانفر	 
شبنم مقدمی و احمد مهرانفر در نقش زوج اصلی 
قصه، بازی خوب و حضور شیرینی در فیلم دارند. 
مقدمی در نقش »صنم«، تلاش می کند عصبانیت 
و کلافگی خود را به واسطه حالت چهره خود و 
رفتارهایش نشان دهد، لهجه من درآوردی او نیز 
شیرین است و در مجموع شبنم مقدمی در ترسیم 
شخصیت »صنم« موفق است. احمد مهرانفر نیز 
در نقش »قنبر« که یک مرد روستایی مسن است، 
بازی خوب و متفاوتی دارد. شخصیت »قنبر« از 

سن و سال واقعی مهرانفر بزرگ تر است، بنابراین او 
سعی کرده در نقش این شخصیت با لحن متفاوتی 
دیالوگ بگوید، حرکاتش آرام تر باشد و به عنوان 
یک مرد مسن باورپذیر باشد، مهرانفر نیز در این 
تلاش موفق است و متناسب با شخصیت خود، 
با رفتارهایش مخاطب را کلافه می کند. بهرنگ 
علوی و بهاره کیان افشار نیز به عنوان بازیگران 
جدید »خجالت نکش ۲« حضور چشمگیری در 
فیلم ندارند. بهرنگ علوی گاهی سعی می کند 
کمی لهجه روستایی داشته باشد و گاهی با همان 
لحن عادی و همیشگی خود صحبت می کند و 
لحن یکدستی در فیلم ندارد. بهاره کیان افشار 
نیز که حضور پررنگی در »خجالت نکش ۲« ندارد، 
نقش چالش برانگیزی برعهده نداشته و در حد و 
اندازه نقش خود بازی متوسطی از خود به نمایش 

گذاشته است.

مائده کاشیان

ــای دیــوگــن هنرپیشه مــعــروف بــالــیــوود در   آجـ
مصاحبه ای با بیان این که بازنشستگی برای آمیتاب 
باچان 8۲ ساله معنی ندارد، می گوید: کار مداوم 
باچان او را تیز و محکم نگه می دارد. به گزارش ایرنا، 
آجای با بیان این که از آمیتاب باچان الهام گرفته، 
بر اهمیت مشغول ماندن برای طولانی تر کردن 
اثربخشی فرد تاکید کرد. وی افزود: من برای کار 
عمیقا ارزش قائل ام و تشویق سالمندان برای فعال 

ماندن را تحسین می کنم. کار مستمر نشاط را حفظ 
می کند و باچان مثالی برجسته در این مورد است. 
او خاطرنشان کرد: هرکسی »مدت ماندگاری« 
دارد، اما نکته کلیدی این است که آن را تا جایی که 
می توانیم افزایش دهیم. او به این موضوع اشاره 
کرد که چگونه با گذشت زمان، سرگرمی ها محو 

می شوند و استراحت ها را بی هدف می گذارند. به 
گفته وی، توقف کار برای آرامش، پیری را به میزان 
قابل توجهی تسریع می کند. آجای، آمیتاب باچان 
را به عنوان مثال ذکر و اظهار کرد: کار مداوم باچان 
او را حتی در سن و سالش تیز و محکم نگه می دارد. 
وی با تاکید بر این که فعال ماندن تاریخ انقضا را 

به تاخیر می اندازد، افزود: هر فردی محدودیتی 
دارد اما تلاش بیشتر این محدودیت را کنار می زند.

آجای دیوگن با آمیتاب باچان در فیلم اخیرشان 
»Runway34« همکاری کردند. آمیتاب باچان 
8۲ ساله برای بازی در » Kalki2838AD« که تنها 
در عرض دو روز پس از اکران، بیش از ۲98 کرور 
در سطح جهان فروش داشته است، مورد تمجید 

بزرگان بالیوود است.

بازنشستگی برای آمیتاب باچان معنی ندارد!


